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USAs, korraldasime organisatsioonide kongressi mais, 2008, Chicagos Eesti Majas.  

saa võidelda vaenlaste vastu omal jõul. President Ilves märkis oma hiljutises Ühendriikide esinemises, et meid, eestlasi, 

ERKÜ esindab Ameerika eestlasi mitmes organisatsioonis, kaasa arvatud Kesk- ja Ida-Euroopa Koalitsioon 

CEEC-ga ja ÜBAK-iga on ERKÜ juhtkond tegutsenud aktiivselt, et esindada Ameerika eestlaste ning teiste Balti ja 
Ida-Euroopa rahvaste seisukohti Ühendriikide sise- ja  välispoliitilistes küsimustes, mille ühe tulemusena saavutati Eesti 
kodanikele Ameerika külastamiseks viisavabadus.  Kohtumisi on toimunud Ühendriikide president George W. Bush’iga 
CEEC raames, Välisministeeriumi ja Julgeoleku Nõukogu ametnikega, kongressiliikmetega ning 

oleme vastavalt vajadusele olnud esindatud mitmel eesti üritusel USA-s ja ka mujal maailmas.  
Oleme toetanud Eesti mineviku teemadel ilmuvaid raamatuid ja filme ning annetanud $5,000 

Kommunismisohvrite Virtuaal Muuseumile.  Tulemas on ESTO’2009 Münsteris, Saksamaal, kuhu ERKÜ laenas 
algtööde sisseviimiseks $25,000.  ERKÜ tegeleb ka täiendava informatsiooni kogumisega ingliskeelse ajaloo raamatu 
“Estonians in America” jaoks, mis valmib aastal 2009.  Taotlusi toetusteks käsitleme tulevikus kaks korda aastas – mai 
ja oktoobri kuu alguses. 

 
Teilt saadud abi 2008. aastal ning muud annetused on aidanud meil anda toetusi, mis ulatusid üle $125,000. 

Lisaks ülalnimetatud projektidele, toetasime nii Ühendriikides kui Eestis: 
 

Film „Singing Revolution“, ehk „Laulev Revolutsioon” levitamist, ning raamatu trükimist 
Vabadussamba Monument Tallinnas ehitamist 
Ajaleht “Vaba Eesti Sõna” aasta tellimisi valitud asutustele 
Raamat “Sentence  Siberia“ kordustrükkimist 
IREKS 2008 (Idaranniku rahvatantsupidu) korraldamist 
Ühendatud Balti Ameerika Komitee tegevust 
Eesti-Ameerika gaidide/skautide tegevust  
Long Islandi eesti laste suvelaagri basseini parandamist 
New Yorgi Eesti Maja remonti 
The Baltic Studies Summer Institute-i eesti keele õpetamiseks 
Tallinna Tehnika Ülikooli ERKÜ stipendiumi fondi 
  
ERKÜ saab tegutseda ainult Teie abiga!  Meid on vähe, kuid me saame end kuuldavaks teha, just Teie annetuste 

näol, mis võimaldab ERKÜ tegutsemist Ameerika Ühendriikides. Annetuslehele võite märkida täpsustuse kui soovite 
neid teha ülalnimetatud organisastioonide või uute projektide toetamiseks.  Palun annetage lahkelt! 

Innustame Teid saatma soovitusi ja ettepanekuid meie senise ning tulevase töö kohta. Aktuaalse informatsiooni 
saamiseks palun külastage meie kodulehekülge estosite.org. ERKÜ tähtsamad tegemised ja teated on kajastatud 
ajalehes „Vaba Eesti Sõna“ ning oma küsimustele vastuse saamiseks kasutage e-posti aadressi juhatus@estosite.org.  
 
Lugupidamisega, 

     
Marju Rink-Abel, President    Erik Puskar, Treasurer 
 

Founded in 1952, the Estonian American National Council, Inc. is a nationally elected 501(c)(3) nonprofit organization representing the interests of Estonian 
Americans both in the United States and Estonia, and dedicated to preserving and sustaining their heritage. 

 

on Eestile vaja täna rohkem kui kunagi varem.  Meie abi on vaja suunamaks Ühendriikide valitsust kindlustamaks abi 

(CEEC), Ühendatud Balti Ameerika Komitee (ÜBAK), ning Ülemaailmne Eesti Kesknõukogu (ÜEKN).  Koostöös 

Eestile, näiteks kaitseväele väljaõppe ja varustuse näol.  Prioriteediks on kaasa rääkida NATO laienemisele Georgia, 

Ameerika eestlaskonna poolt valitud Eesti Rahvuskomitee Ühendriikides (ERKÜ) jätkab oma tööd siinse eestlaskonna  

abistada ning tuge pakkuda teistele väikeriikidele, kes abi vajavad täna. 

heaks. Meie peamisteks eesmärkideks on esindada Ühendriikide eestlaskonda, ning toetada eesti kultuuri, keele 

Hiljutine sõjaline konflikt Venemaa ja Georgia vahel ning küberrünnakud Georgiale näitavad, et ükski riik ei 

ja traditsioonide säilitamist Ameerika Ühendriikides.  Tugevdamaks kontakte kohalike väliseesti organisatsioonidega 

presidendikandidaatide büroodega.  ERKÜ on pidanud tihedat sidet Eesti Suursaatkonnaga Washington, D.C.’s ning 

Ukraina, ja Makedooniaga, ning NATO Baltikumi kaitseplaanide tugevdamisele. Vajalik on olla valmis tulevikuks ja 




